
Infantino Hudební kolotoč s projekcí 3v1 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 
(obrázky viz originální návod) 

 
Instalace 
 
Stádium 1 (0-5 měsíců) 
Hudební kolotoč 
Použijte díly A+B+C+D+E+F 
Postupujte dle obrázků 1+2+3+4 
 
Stádium 2 (6-18 měsíců) 
Noční lampička na postýlku s projektorem 
Použijte díly A+D+E 
Postupujte dle obrázku 1 
 
Stádium 3 (18+ měsíců) 
Noční lampička na noční stolek s projektorem 
Použijte díl A 
Postupujte dle obrázku 1 
 
Použití 
1. Přepněte tlačítko zapnutí do pozice "ON" 
2. Vyberte si nastavení "Wake Up" nebo "Sleeping" (pokud si nevyberete nastavení do 1 
minuty, výrobek se přepne do úsporného režimu Power Saving) 
 
"Wake Up mode" 
0-3 minuty: noční lampička "ON" 
4-15 minut: hudba a noční lampička "ON" 
16-20 minut: hudba, noční lampička, projektor a otáčení "ON" 
Power Saving režim  
 
"Sleeping Mode" 
0-10 minut: otáčení, hudba, projekce, noční lampička "ON" 
11-20 minut: noční lampička "ON", ostatní funkce "OFF" 
Power Saving režim 
 
Funkce 
Výběr hudby nebo zvuků: 
Obsahuje 6 melodií a 4 zvuky přírody 
Zmáčkněte tlačítko pro zapnutí další melodie / zvuku. Uslyšíte pípnutí, když nevybere žádné 
nastavení. 
Hlasitost 
Zvolte úroveň hlasitosti (6 úrovní včetně úplného ztišení) 
 
 



Výměna baterií 
Kolotoč vyžaduje 3xAAA baterie (LR03 alkalické). Baterie nejsou součástí výrobku. 
 
Řešení problémů 
Většina problémů má jednoduché řešení.  
Nejdříve zkontrolujte: 
- zvuk je zapnutý ("ON") 
- hlasitost je zapnutá 
- zvuky nebo melodie jsou vybrané 
 
Žádný zvuk 
- baterie jsou slabé, vyměňte baterie 
- hlasitost je nastavena příliš nízko, zvyšte ji 
 
Resetování výrobku 
Pokud výrobek nefunguje správně, vyjměte na 10 sekund baterie. 
 
Noční světlo 
Pokud noční světlo nesvítí, zmáčkněte zvuk ON/OFF a klepněte na světýlko 
 
Údržba: 
Pouze otírejte vlhkým hadříkem, neponořujte do vody. 
Výrobek musí být instalován dospělou osobou. 
Před použitím odstraňte veškeré části obalů. 
 
Kolotoč je určen pouze vizuální stimulaci. Odmontujte část s kolotočem, když se dítě začne 
zvedat na kolena a ruce. Nepřipojujte ke kolotoči žádné další šňůrky či úchyty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dovozce výrobků Infantino do ČR:   
 
FOR BABY spol. s r.o.,  
Komerční park Nupaky, 251 01 Nupaky 
Tel.: 244 402 665 
www.forbaby.cz 
forbaby@forbaby.cz  

  

http://www.forbaby.cz/
mailto:forbaby@forbaby.cz

